

**Diamant Rent ApS**  
**Keld Kristensen, Jeppe Aakjærs Vej 10B, 7400 Herning**

**CVR-nr. 40 42 15 64**

**Årsrapport**

**1. april 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020

---

Keld Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Diamant Rent ApS Keld Kristensen Jeppe Aakjærs Vej 10B 7400 Herning
	Telefon: 40605438
	CVR-nr.: 40 42 15 64
	Regnskabsår: 1. april 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Keld Kristensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.329.470 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -116.703 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er selskabets likviditet presset. Ledelsen forventer gennem fremtidig indtjening at kunne tilvejebringe den nødvendige likviditet og aflægger derfor årsrapporten med henblik på fortsat drift.

### **Retablering af egenkapital**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.329.470</b>
2 Personaleomkostninger	-1.401.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.166
<b>Driftsresultat</b>	<b>-113.814</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.889
<b>Resultat før skat</b>	<b>-116.703</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-116.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-116.703
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-116.703</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>1/4 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.034	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>174.034</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>174.034</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.678	0
Andre tilgodehavender	<u>6.585</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.263</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>25.636</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>104.899</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>278.933</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2020</u>	<u>1/4 2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-116.703</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-66.703</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.763	0
	Anden gæld	<u>309.873</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.636</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>345.636</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>278.933</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud er selskabets likviditet presset. Ledelsen forventer gennem fremtidig indtjening at kunne tilvejebringe den nødvendige likviditet og aflægger derfor årsrapporten med henblik på fortsat drift.

	1/4 2019	- 30/6 2020
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.390.136	
Andre omkostninger til social sikring	10.982	
	<b>1.401.118</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	
	<u>30/6 2020</u>	<u>1/4 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	216.200	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>216.200</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-42.166	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-42.166</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>174.034</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-116.703	0
	<b>-116.703</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 18 t.kr. som følge af underskud til fremførelse er ikke aktiveret.